



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
21 de octubre  
de 2022  
17:30:46

Factura  
FAC3\_0010322

**Folio Fiscal**  
1D1379A5-A9B8-4901-9EF9-A7D9BB2CBC45

**RFC RECEPTOR:** RME130221BPA  
**NOMBRE RECEPTOR:** R.D.S. MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.  
**DOM. RECEPTOR:** CARRETERA SAN PEDRO P1/1 541, SANTA MARIA TIANGUISTENGO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54710, TEL. 5579497169, rds.maquinaria@gmail.com antonio.gaspar@rdsmaquinaria.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
MALL010	11162111	30	MALLA CICLÓNICA 2 M CAL.12.5	XRO	ROLLO	\$177.88	\$5,336.40
PUERTA	11162111	2	PUERTA MALLA CICLON	H87	PIEZAS	\$3,212.00	\$6,424.00
H.ESPA01	11162111	15	ESPADA SENCILLA	H87	PIEZA	\$19.81	\$297.15
44885	31152002	1	ALAMBRE DE PUAS 300 MTS CAL12.5	XRO	ROLLO	\$1,116.19	\$1,116.19
TBGLV	40171500	5	TUBO GALVANIZADO 48*6.00H CAL. 18	H87	PIEZAS	\$444.00	\$2,220.00
TUBO0020	20121709	3	TUBO GALV. DE 60 MM EN CEDULA 30	H87	PIEZA	\$1,237.00	\$3,711.00
TBGVN2	40171500	1	TUBO GALV. DE 73 MM CEDULA 30	H87	PIEZAS	\$1,553.00	\$1,553.00
CON001	11162111	4	CONCERTINA	H87	PIEZA	\$370.61	\$1,482.44
TUBGALV100	40171600	10	TUBO GALVANIZADO 42*6.00H CAL.18	H87	PIEZAS	\$385.00	\$3,850.00

Total Con Letra  
TREINTA MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 60/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 25,990.18  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 4,158.42  
 TOTAL: 30,148.60

CADENA ORIGINAL

||1.1|1D1379A5-A9B8-4901-9EF9-A7D9BB2CBC45||FIN1203015JA|ZqhfKfXipT0OeFryGpM+z4LXE9317VIR4r5EjuPTbU3FZM2tjzvZeCl8mTJ07nKMJC2eQ0Nk3seWw5ycjdNh9M9PC0OG9d9So2L1IXbKje7/dCBC6KvNsz24HI/GCAx82jCRcll2w6psT4pjPX1OKQWefUcggqpHvu+fsjL4VmOj7HQvT1HSp2YIsKhgvUSRlrKPr8pHd+Me/LDbV014wLRSkjaZcXK9tCK+H4gSDHP3Dit3zCz0pDcRVA4XBLVaP7x8lAd9Pc4vUPUtTMWEq+eakkzH+MdLSRQncQUjBI9U4XNXXNFvPvMCoNWUP TwsjtE8+ntyjKRCsFAD3jGBw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZqhfKfXipT0OeFryGpM+z4LXE9317VIR4r5EjuPTbU3FZM2tjzvZeCl8mTJ07nKMJC2eQ0Nk3seWw5ycjdNh9M9PC0OG9d9So2L1IXbKje7/dCBC6KvNsz24HI/GCAx82jCRcll2w6psT4pjPX1OKQWefUcggqpHvu+fsjL4VmOj7HQvT1HSp2YIsKhgvUSRlrKPr8pHd+Me/LDbV014wLRSkjaZcXK9tCK+H4gSDHP3Dit3zCz0pDcRVA4XBLVaP7x8lAd9Pc4vUPUtTMWEq+eakkzH+MdLSRQncQUjBI9U4XNXXNFvPvMCoNWUP TwsjtE8+ntyjKRCsFAD3jGBw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UBteQvzLRd6XQS9ROUxqPDbERKibNSluA7yemexrktkPa+HPAUmzpXVnUb0Rv5cIm1Cr7iKMzRkmB2D1jq6RGT4lx5dtdpDX81whIm6G+gdHRqzfv2GCqQvTMXsriYFoeNtsfSGjISZGTE9ED3I921zGETgbvr7DA3LzZXUkw/U2+zIzWauXHAORC6BiZPLv1CrUlghyOL/fyCRKwXB8KKFTcVotK6YsfRJAZ1jITf8qEv/Od5k10L3J2Ev5kMkZ5BjL2kq1U3vD6gqQ+zBQice+A/ZqXgEq4xQORXwisjVW+wLhRBhHTtCqtr18RMV/aYBid/yjqCrL9A==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 21 de octubre de 2022 17:30:43 Version CFDI: 3.3  
 Fecha y hora de certificación: 21 de octubre de 2022 17:30:46 Moneda MXN  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion  
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos  
 Condiciones de pago: CONTADO  
 Número de Remisión: VEN3\_0017113